এই ঐতিহাসিক মুহূর্তের সাক্ষী হতে জনসাধারণকে সকাল ১০ টার মধ্যে ময়দানে প্রবেশ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

Join the event live at : DD NEWS ICA Tripura

জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৯ তম বছর

অনলাইন সংস্করণ : www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 8 March, 2023 ■ আগরতলা ৮ মার্চ, ২০২৩ ইং ■ ২৩ ফাল্গুন ১৪২৯ বঙ্গাব্দ, বুধবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ পৃষ্ঠা তিন

নতুন মন্ত্রিসভার শপথ গ্রহণ অনুষ্ঠানে যোগ দিতে মঙ্গলবার আগরতলায় আসেন কেন্দ্রীয় স্বরাষ্ট্রমন্ত্রী অমিত শাহ, বিজেপি সর্বভারতীয় সভাপতি জে পি নাড্ডা।

উদয়পুরে বোমা নিষ্ক্ষেপ, গুরুতর আহত মহিলা